
FINALE GREEN CUP
GOLF CLUB DU FOREZ - 16.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / U8
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROIG, Romeo FOREZ 54,0 49 49 54,0

Mixte | Stroke play - Brut / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PEYRARD, Baptiste ST ETIENNE 46,2 37 37 45,5

2 --- CANOT JANUEL, Victor ST ETIENNE 37,3 38 38 37,3

3 --- GATELET, Auguste ST ETIENNE 54,0 42 42 54,0

4 --- DE COLIGNY, Antoine SUPERFLU 54,0 44 44 54,0

5 --- RAVEL, Martin FOREZ 54,0 44 44 54,0

6 --- SIMONET, Diane SUPERFLU 54,0 44 44 54,0

7 --- ADAROUCH, Manon FOREZ 54,0 47 47 54,0

8 --- RAVEL, Basile FOREZ 54,0 49 49 54,0

9 --- FRADET, Clément ST ETIENNE 54,0 50 50 54,0

10 --- LAGREVOL, Victor ST ETIENNE 48,1 50 50 48,1

11 --- BICHON, Romy SUPERFLU 54,0 53 53 54,0

12 --- BRUNON, Violette SUPERFLU 54,0 57 57 54,0

Mixte | Stroke play - Brut / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FAURE TARDY, Clothilde ST ETIENNE 54,0 32 32 49,2

2 --- FRADET, Alexis ST ETIENNE 53,7 35 35 50,9

3 --- DUBOIS, Lucas FOREZ 50,5 38 38 50,2

4 --- VIGNE, Ruben ST ETIENNE 47,1 40 40 47,6

5 --- BARONE, Alex FOREZ 53,2 46 46 53,7

6 --- RAVEL, Philippine FOREZ 54,0 47 47 54,0

7 --- PASSENAU, Lucas ST ETIENNE 54,0 47 47 54,0

8 --- GOUT, Dimitri FOREZ 54,0 49 49 54,0

9 --- PLATRIEZ, Charles FOREZ 54,0 49 49 54,0
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10 --- TIRE, Marceau FOREZ 54,0 55 55 54,0

11 --- DUPUIS-CUNY, Josephine FOREZ 54,0 60 60 54,0

Mixte | Stroke play - Brut / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CORNILLON, Mathilde ST ETIENNE 46,0 39 39 45,6

2 --- PEYRARD, Clémence ST ETIENNE 52,3 45 45 52,3

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FAURE TARDY, Clothilde ST ETIENNE 54,0 20 20 49,2

2 --- FRADET, Alexis ST ETIENNE 53,7 23 23 50,9

3 --- DUBOIS, Lucas FOREZ 50,5 27 27 50,2

4 --- PEYRARD, Baptiste ST ETIENNE 46,2 27 27 45,5

5 --- CORNILLON, Mathilde ST ETIENNE 46,0 29 29 45,6

6 --- VIGNE, Ruben ST ETIENNE 47,1 30 30 47,6

7 --- GATELET, Auguste ST ETIENNE 54,0 30 30 54,0

8 --- CANOT JANUEL, Victor ST ETIENNE 37,3 30 30 37,3

9 --- DE COLIGNY, Antoine SUPERFLU 54,0 32 32 54,0

10 --- RAVEL, Martin FOREZ 54,0 32 32 54,0

11 --- SIMONET, Diane SUPERFLU 54,0 32 32 54,0

12 --- PEYRARD, Clémence ST ETIENNE 52,3 33 33 52,3

13 --- BARONE, Alex FOREZ 53,2 34 34 53,7

14 --- ADAROUCH, Manon FOREZ 54,0 35 35 54,0

15 --- RAVEL, Philippine FOREZ 54,0 35 35 54,0

16 --- PASSENAU, Lucas ST ETIENNE 54,0 35 35 54,0

17 --- GOUT, Dimitri FOREZ 54,0 37 37 54,0

18 --- ROIG, Romeo FOREZ 54,0 37 37 54,0

19 --- RAVEL, Basile FOREZ 54,0 37 37 54,0

20 --- PLATRIEZ, Charles FOREZ 54,0 37 37 54,0

21 --- FRADET, Clément ST ETIENNE 54,0 38 38 54,0

22 --- LAGREVOL, Victor ST ETIENNE 48,1 39 39 48,1

23 --- BICHON, Romy SUPERFLU 54,0 41 41 54,0

24 --- TIRE, Marceau FOREZ 54,0 43 43 54,0

25 --- BRUNON, Violette SUPERFLU 54,0 45 45 54,0

26 --- DUPUIS-CUNY, Josephine FOREZ 54,0 48 48 54,0
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Total :  52 joueurs


